
  VERA MATIAS (412)
©1998 / 2014 Jump Off-Todos os direitos reservados 

RANK ABSOLUTO PONTOS

DEZEMBRO

NOVEMBRO

OUTUBRO

SETEMBRO

AGOSTO

JULHO

108 Barco van de Doornakkers (2746) 413.0

JUNHO

89 Barco van de Doornakkers (2746) 413.0

MAIO

76 Barco van de Doornakkers (2746) 413.0

ABRIL

66 Barco van de Doornakkers (2746) 341.0

MARÇO

42 Barco van de Doornakkers (2746) 341.0

FEVEREIRO

27 Barco van de Doornakkers (2746) 341.0

JANEIRO

30 Barco van de Doornakkers (2746) 276.0

RANKING JUMP-OFF DE CONJUNTOS EM 2015

CAVALO



  VERA MATIAS (412)
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RANK ABSOLUTO PONTOS

DEZEMBRO

155 Barco van de Doornakkers (2746) 246.0

NOVEMBRO

173 Barco van de Doornakkers (2746) 185.0

OUTUBRO

165 Barco van de Doornakkers (2746) 185.0

SETEMBRO

149 Barco van de Doornakkers (2746) 185.0

AGOSTO

139 Barco van de Doornakkers (2746) 185.0

JULHO

136 Barco van de Doornakkers (2746) 185.0

JUNHO

133 Barco van de Doornakkers (2746) 161.0

MAIO

240 Barco van de Doornakkers (2746) 17.0

ABRIL

MARÇO

FEVEREIRO

JANEIRO

RANKING JUMP-OFF DE CONJUNTOS EM 2014

CAVALO
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MÊS RANK Pontos

DEZEMBRO

NOVEMBRO

OUTUBRO

SETEMBRO

AGOSTO

JULHO

JUNHO

MAIO 2399 35 5

ABRIL 2338 35 5

MARÇO 2300 33 5

FEVEREIRO 2296 34 5

JANEIRO 2284 34 5

RANK CAVALO Pontos

2014

4388 Barco van de Doornakkers (2746) 52 5

2013

Dados FEI de 15/08/2015

RANKING FEI DE CAVALEIRO EM 2015

RANKING FEI DE CONJUNTOS 2014



  VERA MATIAS (412)
©1998 / 2014 Jump Off-Todos os direitos reservados 

MÊS Pontos

DEZEMBRO

NOVEMBRO

OUTUBRO

SETEMBRO

AGOSTO

JULHO 20

JUNHO 20

MAIO 35

ABRIL 35

MARÇO 35

FEVEREIRO 35

JANEIRO 15

Dados FEP de 15/08/2015

MÊS Pontos

DEZEMBRO 15

NOVEMBRO 15

OUTUBRO 15

SETEMBRO 15

AGOSTO 25

JULHO 25

JUNHO 25

MAIO 161

ABRIL 354

MARÇO 366

FEVEREIRO 366

JANEIRO 366

Dados FEP de 13/02/2015

RANKING FEP DE CAVALEIRO EM 2015

RANKING FEP DE CAVALEIRO EM 2014

RANK

214

223

RANK

177

176

170

170

209

210

215

215

208

191

190

53

186

90

55

54

54


