

RANKING JUMP-OFF DE CONJUNTOS EM 2015		
RANK ABSOLUTO	CAVALO	PONTOS
DEZEMBRO		
NOVEMBRO		
OUTUBRO		
SETEMBRO		
AGOSTO		
JULHO		
108	Barco van de Doornakkers (2746)	413.0
	,	
JUNHO		
89	Barco van de Doornakkers (2746)	413.0
	,	
MAIO		
76	Barco van de Doornakkers (2746)	413.0
	,	
ABRIL		
66	Barco van de Doornakkers (2746)	341.0
MARÇO		
42	Barco van de Doornakkers (2746)	341.0
	,	
FEVEREIRO		
27	Barco van de Doornakkers (2746)	341.0
	,	
JANEIRO		
30	Barco van de Doornakkers (2746)	276.0



RANKING JUMP-OFF DE CONJUNTOS EM 2014		
RANK ABSOLUTO	CAVALO	PONTOS
DEZEMBRO		
155	Barco van de Doornakkers (2746)	246.0
NOVEMBRO		
173	Barco van de Doornakkers (2746)	185.0
OUTUBRO		
165	Barco van de Doornakkers (2746)	185.0
SETEMBRO		
149	Barco van de Doornakkers (2746)	185.0
AGOSTO		
139	Barco van de Doornakkers (2746)	185.0
JULHO	(-7.1)	125.2
136	Barco van de Doornakkers (2746)	185.0
JUNHO	D 11 (271)	4.64.0
133	Barco van de Doornakkers (2746)	161.0
MAIO	D 11 (0746)	45.0
240	Barco van de Doornakkers (2746)	17.0
ABRIL		
MARÇO		
MAKÇU		
FEVEREIRO		
TEVEREIRO		
JANEIRO		
JANLIKO		

©1998 / 2014 Jump Off-Todos os direitos reservados



RANKING FEI DE CAVALEIRO EM 2015			
MÊS	RANK		Pontos
DEZEMBRO			
NOVEMBRO			
OUTUBRO			
SETEMBRO			
AGOSTO			
JULHO			
JUNHO			
MAIO	2399	35	5
ABRIL	2338	35	5
MARÇO	2300	33	5
FEVEREIRO	2296	34	5
JANEIRO	2284	34	5

RANKING FEI DE CONJUNTOS 2014			
RANK	CAVALO	③	Pontos
2014			
4388	Barco van de Doornakkers (2746)	52	5
2013			

Dados FEI de 15/08/2015





RANKING FEP DE CAVALEIRO EM 2015		
MÊS	RANK	Pontos
DEZEMBRO		
NOVEMBRO		
OUTUBRO		
SETEMBRO		
AGOSTO		
JULHO	210	20
JUNHO	209	20
MAIO	177	35
ABRIL	176	35
MARÇO	170	35
FEVEREIRO	170	35
JANEIRO	223	15

Dados FEP de 15/08/2015

RANKING FEP DE CAVALEIRO EM 2014		
MÊS	RANK	Pontos
DEZEMBRO	214	15
NOVEMBRO	215	15
OUTUBRO	215	15
SETEMBRO	208	15
AGOSTO	191	25
JULHO	190	25
JUNHO	186	25
MAIO	90	161
ABRIL	55	354
MARÇO	54	366
FEVEREIRO	54	366
JANEIRO	53	366

Dados FEP de 13/02/2015